AVISO DE LICITAÇÃO

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro Oficial, torna público
que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, conforme calendário a seguir:

________________________________________________________

Pregão Presencial nº 018/2013 Objeto: O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA
ATENDER A DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, NAS
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
.
Data 13/12/2013  Horário: 08h30min  Fuso horário: MT

 Maiores Informações: Assembléia Legislativa de Mato Grosso – Av. André A. Maggi – s/n,

lote 06, setor A, CPA - Cuiabá/MT. Telefone (65) 3313-6222/ 3313-6769 - Superintendência do

Grupo Executivo de Licitações - SGEL.

Cuiabá-MT, 02 de dezembro de 2.013.

Agenor Francisco Bombassaro

Pregoeiro Oficial